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介護保険サービス提供事業所一覧

※休止中・停止中事業者は掲載されておりません。

※総合事業の実施有無、通常の事業実施地区については、各事業所にお問い合わせください。
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1訪問介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 医療法人 善心会 訪問介護ステーション 3600803 埼玉県熊谷市柿沼３３４番地１ 048-501-5733 048-523-1811

2 はなぶさ苑訪問介護事業所 3600853 埼玉県熊谷市玉井３３６ʷ１ 048-533-0003 048-533-0120

3 株式会社 ソワニエ 3600031 埼玉県熊谷市末広１ʷ３４ʷ１ 048-526-9718 048-526-9756

4 ニチイケアセンター熊谷 3600853 埼玉県熊谷市玉井一丁目５３番地 048-530-0780 048-532-8055

5 熊谷生協ヘルパーステーション 3600012 埼玉県熊谷市上之3851-1 048-524-0030 048-524-9667

6 株式会社ケアネット熊谷サービスセンター 3600801 埼玉県熊谷市中奈良１２２４番地１９ 048-598-4357 048-598-4358

7 熊谷・妻沼地域福祉事業所・ほほえみ 3600203 埼玉県熊谷市弥藤吾５０ 048-567-3820 048-567-3821

8 クイーンズビラ 3600025 埼玉県熊谷市太井１７７７番地１ 048-523-8855 048-523-4507

9 ふくしのまち熊谷 3600015 埼玉県熊谷市肥塚６４１ʷ１ 048-529-2940 048-529-2941

10 みどりの里ケアセンター 3600022 埼玉県熊谷市戸出1047番5 048-599-3602 048-599-3603

11 けあビジョン熊谷 3600032 埼玉県熊谷市銀座6-8-7高橋マンション101 048-529-7500 048-529-7503

12

社会福祉法人 熊谷市社会福祉協議会 熊谷介護事

業所 3600042 埼玉県熊谷市本町１丁目９番地１ 048-523-9944 048-525-8780

13 ＬＳＫ 3600013 埼玉県熊谷市中西１ʷ１ʷ１ 048-521-1254 048-521-1254

14 グリーンフォレスト ホームケアステーション 3600833 埼玉県熊谷市広瀬８００ʷ２ 048-528-0791 048-528-0771

15 熊谷ホーム ホームヘルプサービス 3600841 埼玉県熊谷市新堀１１４０ 048-532-6938 048-533-0277

16 Ｋファミリー 3600856 埼玉県熊谷市別府４丁目１４４番地３ 048-532-3943 048-532-3989

17 ひろせの森 3600833 埼玉県熊谷市広瀬４５４番地２ 048-594-2020 048-594-2021

18 有限会社 エコステーション くまがや 3600211 埼玉県熊谷市善ケ島632番地3 048-567-1111 048-567-1201

19 オアシス２４熊谷 3600841 埼玉県熊谷市新堀３４６ʷ３ 048-598-4537 048-598-4538

20 エルフ 3600163 埼玉県熊谷市平塚新田３４７ 048-598-5403 048-598-5404

21 訪問介護 ライフアシスト 3600841 埼玉県熊谷市新堀120 048-501-6360 048-580-5241

22 合同会社重度訪問介護サービスつむぎ 3600801 埼玉県熊谷市中奈良１３２４番地３ 048-501-2975 048-501-2975

23 訪問介護 まごの手 3600816 埼玉県熊谷市石原１８５ʷ３ 048-520-3880 048-520-3881

24 はるな 3600812 埼玉県熊谷市大原２丁目２番３５号 048-501-7166 048-501-7169

25 くまがやコアラ 3600012 埼玉県熊谷市上之２０４９番地１６ 048-527-0890 048-598-7036

26 訪問介護 こころ粋 熊谷 3600111 埼玉県熊谷市押切2561-2秀徳ハイツ201 048-577-7413 048-577-7429

27 ヘルパーステーション えがお 3600817 埼玉県熊谷市新島２００番地６１ 048-580-5212 048-580-5213

28 思いやりの里ヘルパーステーション 3600802 埼玉県熊谷市下奈良634番地1 048-522-0186 048-522-0280

29 ヘルパーステーション希望 3600841 埼玉県熊谷市新堀１０５８ʷ２ 048-501-6517 048-501-6518

30 訪問介護 玄武ほーむ 3600113 埼玉県熊谷市御正新田1114-1 048-539-1933 048-539-1934

31 訪問介護ステーション ソレイユ空 3600242 埼玉県熊谷市男沼65番地1 048-598-5733 048-598-5734

32 ホームヘルプサービス ソラスト熊谷 3600018 埼玉県熊谷市中央4-1-1近藤ビル肥塚１FʷA 048-528-5310 048-528-5311

33 訪問介護事業所 ハッピーハート熊谷 3600841

埼玉県熊谷市新堀１０３８ʷ２高砂ハイツ２

１０５号室 048-538-8040 048-506-1872

34 ＳＯＭＰＯケア 熊谷 訪問介護 3600846 埼玉県熊谷市拾六間757-5 048-530-3256 048-530-3257

35 うぶすな介護サービス 3600022 埼玉県熊谷市戸出４６２番地２ 048-501-8696 048-501-8697

36 訪問介護ステーション香りん 3600201 埼玉県熊谷市妻沼1863-1 048-567-0010 048-567-0020

37 けあビジョン籠原 3600841

埼玉県熊谷市新堀1278番地2エトアール

NAO101 048-530-1717 048-530-1515

38 訪問介護 ハートピア 3600162 埼玉県熊谷市村岡字南西原２０７番 048-536-8100 048-536-8110

39 ヘルパーステーションサンヴィレッジ 3690101 埼玉県熊谷市津田１５６０ʷ１ 0493-39-5580 0493-39-0131

40 ヘルパーステーション しあわせの里 3600235 埼玉県熊谷市原井１６９番地 048-589-2328 048-589-2333

41 インテルエッセ訪問介護 3660801

埼玉県深谷市上野台２４９ʷ３ オリジン１

０２ 048-575-3885 048-575-3886

42 訪問介護 ぼだい樹 3660051 埼玉県深谷市上柴町東５丁目１１番地４ 048-551-3065 048-551-3067

43 訪問介護センターあたたかい手 3690215 埼玉県深谷市今泉593番地3 048-577-7685 048-577-7686

44 エンゼル訪問介護センター 3690215 埼玉県深谷市今泉６２５ 048-585-3442 048-585-5925

45 ふくしのまち深谷 3690211 埼玉県深谷市岡部２０１６ʷ１ 048-546-2394 048-585-7294

46 訪問介護センターえがおの里 3691246 埼玉県深谷市小前田２７９９番地５ 048-584-7898 048-584-7889

47 訪問介護事業所どんぐり花園 3691246

埼玉県深谷市小前田1537フラワーマンション

106号 048-594-8595 048-594-8596

48 深谷地域福祉事業所だんらん 3660035 埼玉県深谷市原郷６９１ʷ１ 048-574-9065 048-574-9064

49 ケアセンターさくら苑 3660041 埼玉県深谷市東方４２９４ʷ８ 048-551-3780 048-551-3781

50 ライフサポート 城南 3660811 埼玉県深谷市人見７５８ʷ２ 048-573-0311 048-573-0358

51 深谷南地域福祉事業所 だんらん上柴 3660052 埼玉県深谷市上柴町西４ʷ２３ʷ８ 048-551-7022 048-551-7023

52 みのり介護サービスステーション 3660815 埼玉県深谷市櫛引１４１ʷ１ 048-551-3481 048-574-7222

53 在宅介護深谷 3660801 埼玉県深谷市上野台３０６ʷ１ 048-551-4703 048-574-3354

54 社会福祉法人 深谷市社会福祉協議会 深谷事業所 3660823 埼玉県深谷市本住町１２番地８号 048-573-6378 048-573-0806

55 社会福祉法人 深谷市社会福祉協議会 花園事業所 3691246 埼玉県深谷市小前田１１８３番地１ 048-584-1205 048-584-6049

56 けあビジョン深谷 3660818 埼玉県深谷市萱場２２５ʷ１１根岸ビル１F 048-551-5460 048-551-5461

57 あねとす訪問介護 3660811 埼玉県深谷市人見1975番地 048-574-1540 048-574-0187

58 ヘルパーステーションのぞみ 3660824 埼玉県深谷市西島８１番地 048-551-5007 048-551-5036



1訪問介護事業者

59 訪問介護いっしん深谷 3691108 埼玉県深谷市田中743-1 048-501-8391 048-501-8392

60 訪問介護ステーション ウェルネステラス深谷 3660811 埼玉県深谷市人見398番地 048-572-5085 048-572-5101

61 訪問介護 あいりす 3660839 埼玉県深谷市矢島779番地 048-577-5951 048-577-5952

62 いきいき訪問介護 3660051 埼玉県深谷市上柴町東５ʷ４ʷ２３ 048-577-4795 048-578-4308

63 ヘルパーステーション アンテナ 3660801

埼玉県深谷市上野台3050-4ハイムウィステリ

アＢ館102号室 048-577-5418 048-577-5419

64 どんぐり寄居 3691246

埼玉県深谷市小前田２３４０ʷ５フラワー

コーポB１０１ 048-579-5050 048-579-5051

65 ハローステーション 3660811 埼玉県深谷市人見４７９ʷ１ 048-501-7580 048-501-8225

66 訪問介護はなえみ 3691246 埼玉県深谷市小前田１３４４番地１ 048-584-8200 048-584-8201

67 ヘルパーステーション casa first 3660828 埼玉県深谷市東大沼303-3 048-598-7100 048-598-7101

68 Life is 訪問介護 3690213 埼玉県深谷市針ケ谷690番地2 048-577-8953 048-577-8954

69 どんぐり小前田 3691246

埼玉県深谷市小前田１５３７番地フラワーマ

ンション１０３ 048-598-3008 048-598-3008

70 さくら・介護ステーション深谷Ｔスクール 3691101 埼玉県深谷市⾧在家８２３番地１ 048-583-2080 05-4561-3313

71 ステップ介護サービス 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居１００７ʷ１ 048-581-7253 048-581-7253

72 社会福祉法人寄居町社会福祉協議会 3691221 埼玉県大里郡寄居町保田原３０１ 048-581-8523 048-581-8544

73 グループホームあかつき 3691224 埼玉県大里郡寄居町鉢形３１７９ʷ２ 048-581-4761 048-581-4701

74 介護サービス たんぽぽ 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居887番地1 048-586-1966 048-586-0092

75 けあビジョン寄居 3691216

埼玉県大里郡寄居町富田１７３０ʷ１３ メ

ゾンラ・クール１F 048-582-5152 048-582-5153

76 訪問介護ステーション どんぐり 3691202 埼玉県大里郡寄居町桜沢691番地6 048-581-9948 048-577-7963

77 ヘルパーステーションエヴリィ 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土2451番地2 048-584-7766 048-584-7767

78 訪問介護サービス 彩優 3691225 埼玉県大里郡寄居町西ノ入476番地1 048-586-0900 048-581-0910



2訪問入浴介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 医療法人 善心会 訪問入浴サービスステーション 3600803 埼玉県熊谷市柿沼３３４番地１ 048-501-5733 048-523-1811

2 ふくしのまち熊谷 3600015 埼玉県熊谷市肥塚６４１ʷ１ 048-529-2940 048-529-2941

3 アースサポート熊谷 3600847 埼玉県熊谷市籠原南一丁目１番地 048-530-6700 048-530-6901

4 アサヒサンクリーン在宅介護センター熊谷 3600033

埼玉県熊谷市曙町1丁目4ＯＭレジデンス熊谷

10Ｂ号室 050-3317-6956 048-522-6872

5 愛 介護センター 3600823 埼玉県熊谷市榎町64番地 048-524-7088 048-524-7088

6 訪問入浴 きぼう 3600841 埼玉県熊谷市新堀1058番地2 08046101943 0485784825

7 エミール深谷訪問入浴介護事業所 3691246 埼玉県深谷市小前田１０４８ʷ５ 048-584-6161 048-584-5115

8 ふくしのまち深谷 3690211 埼玉県深谷市岡部２０１６ʷ１ 048-546-2294 048-546-2295

9 あねとす訪問入浴 3660811 埼玉県深谷市人見1975番地 048-573-0096 048-572-0187



3訪問看護事業所

1 熊谷生協訪問看護ステーション 3600012 埼玉県熊谷市上之3851-1 048-594-7660 048-524-9667

2 なでしこ訪問看護ステーション 3600845 埼玉県熊谷市美土里町二丁目７９番地１号 048-531-4623 050-3588-6394

3 訪問看護ステーション デューン熊谷 3600031 埼玉県熊谷市末広一丁目24番4号 048-527-5004 048-527-5005

4 リハビリ訪問看護 渓 3600833 埼玉県熊谷市広瀬390-6石井第2ﾋﾞﾙ2Ｆ 048-578-8731 048-578-8732

5 訪問看護ステーション フェリーチェ 3608567 埼玉県熊谷市中西４丁目５ʷ１ 048-520-3911 048-520-3912

6 つばさ訪問看護 3600112 埼玉県熊谷市樋春2069-40 048-538-3421 048-538-0293

7 熊谷中央訪問看護ステーション 3600813 埼玉県熊谷市円光1-14-10 048-577-7888 048-577-8566

8 訪問看護ハートピア 3600162 埼玉県熊谷市村岡307番地1 048-536-5511 048-536-5512

9 訪問看護ふくしのまち熊谷 3600015 埼玉県熊谷市肥塚６４１ʷ１ 048-520-2899 048-529-2941

10 訪問看護ステーションあやめ熊谷 3600035 埼玉県熊谷市河原町１丁目４０ 048-599-1050 048-522-6010

11 めぐみ訪問看護ステーション 3600801 埼玉県熊谷市中奈良１３２７番地５ 048-598-8832 048-598-8856

12

あんしん訪問看護リハビリステーション 熊谷営業

所 3600815 埼玉県熊谷市本石１丁目９０ 048-594-7071 048-594-7081

13 つばさ訪問看護広瀬 3600833 埼玉県熊谷市広瀬５４３ʷ２ 048-538-2487 048-506-0822

14 訪問看護ステーション香りん 3600201 埼玉県熊谷市妻沼1863-1 048-567-0010 048-567-0020

15 訪問看護ステーションあやめ籠原 3600841 埼玉県熊谷市新堀920-2田島貸家 ６号棟 048-580-7433 048-580-7434

16 訪問看護ステーションいつき熊谷 3600841 埼玉県熊谷市新堀７４８ 0485807158 0485807159

17 訪問看護ステーションあやめ熊谷上之 3600012

埼玉県熊谷市上之２８６８ʷ３クリスタルマ

ンション２０１号室 048-580-7260 048-580-7264

18 じけい訪問看護ステーション 3600816 埼玉県熊谷市石原３丁目２０８番地 080-2182-0766 048-521-4595

19 深谷赤十字訪問看護ステーション 3660052 埼玉県深谷市上柴町西５ʷ８ʷ１ 048-572-0115 048-551-2103

20 ケアーズ訪問看護リハビリステーション深谷上野台 3660801

埼玉県深谷市上野台２４９ʷ３ オリジン１

０２ 048-575-3885 048-575-3886

21 訪問看護ステーションみなみちゃんち 3660810 埼玉県深谷市宿根字小種窪1301番1 048-578-8371 048-578-8375

22 訪問看護ステーション うちリハ 3660026 埼玉県深谷市稲荷町2-1-21 048-598-3020 048-598-7721

23 あねとす訪問看護ステーション 3660811 埼玉県深谷市人見1975番地 048-577-4311 048-577-4334

24 深谷生協訪問看護ステーション 3660042 埼玉県深谷市東方町2-7-2 048-501-8170 048-501-8175

25 訪問看護 勇気の花 3660824

埼玉県深谷市西島町2丁目1-3 深谷Ｓ.Ｋビル

6階 048-577-3099 048-577-3099

26 大慶堂訪問看護ステーション 3660824 埼玉県深谷市西島町2丁目13番地3 048-577-3671 048-577-3672

27 深谷なでしこ訪問看護ステーション 3690201 埼玉県深谷市岡3322-1 048-585-5993 048-585-5993

28 訪問看護ステーション ライムライフ 3660054 埼玉県深谷市緑ケ丘１１番３３号 048-579-5041 048-598-6445

29 ナースステーション アンテナ 3660801

埼玉県深谷市上野台3050-4ハイムウィステリ

アB102 048-507-4816 048-577-5419

30 ハローステーション 3660811 埼玉県深谷市人見479番地４ 048-501-7580 048-501-8225

31 訪問看護ステーションいつき深谷 3691246 埼玉県深谷市小前田１９５９ 048-594-7376 048-594-7383

32 訪問看護ステーションあやめ深谷 3660802 埼玉県深谷市桜ケ丘106-2JB5 103号 048-551-8030 048-575-3644

33 しらかば訪問看護ステーション 3660810 埼玉県深谷市宿根５０４ʷ６ 048-577-4883 048-577-4843

34 ohana 訪問看護ステーション 3660041

埼玉県深谷市東方１８３５番地４ルミエール

深谷B１０３号室 048-538-9816 048-538-9564

35 訪問看護ステーションあやめ花園 3691108

埼玉県深谷市田中2326-2ロイヤルハイツＡ

101号室 048-594-8160 048-594-8163

36 訪問看護ステーションにこにこ 3660824

埼玉県深谷市西島６番地Kｍフローレンス西

島A棟１０３号室 048-598-8317 048-598-8327

37 ホームズ訪問看護ステーション 3660051 埼玉県深谷市上柴町東６丁目6-7 048-580-7573 048-580-7574

38 フィオーレ深谷訪問看護ステーション 3660042

埼玉県深谷市東方町3-9-1サンシャインC棟１

０２ 048-580-7207 048-520-7208

39 訪問看護ステーションさちあれ 3660052

埼玉県深谷市上柴町西２丁目２２番３号シ

ティハイムサンホワイト１０１号室 048-575-5738 048-575-5738

40 心の訪問看護ステーション向日葵 3660034 埼玉県深谷市常盤町５５番地６８ 048-575-5565 048-575-5567

41 寄居訪問看護ステーションかけはし 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土３９５番地 048-578-8513 048-578-8514

42 グループホームあかつき 3691224 埼玉県大里郡寄居町鉢形３１７９ʷ２ 048-581-4761 048-581-4701

43 訪問看護ステーションどんぐり花園 3691246

埼玉県深谷市小前田2340-5フラワーコーポ

B101 048-579-5050 048-579-5051

44 訪問看護ステーションあやめ寄居 3691202

埼玉県大里郡寄居町桜沢2555-1コーポラス桜

沢B101 048-580-2385 048-580-2386

45 ビッグベン訪問看護ステーション 3691221 埼玉県大里郡寄居町保田原217-1 048-594-8874 048-594-8829
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No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1

医療法人社団松弘会 介護老人保健施設トワーム熊

谷 3600017 埼玉県熊谷市小曽根３３７ʷ１ 048-599-3377

2 ぬくもり 3600816 埼玉県熊谷市石原５１０ 048-529-2882 048-529-2880

3

介護老人保健施設はなぶさ訪問リハビリテーション

事業所 3600853 埼玉県熊谷市玉井336番地1 048-533-0003 048-533-0120

4 介護老人保健施設 はなみずき 3660817 埼玉県深谷市柏合1041-1 048-551-1115 048-571-0553

5 逍遥の郷（介護予防）訪問リハビリテーション 3691234 埼玉県大里郡寄居町折原2482番地 048-581-8855 048-581-8861
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No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 はなぶさ温泉デイサービスセンター 3600853 埼玉県熊谷市玉井372番地1 048-533-2510 048-533-0318

2 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ玉の緒 3600002 埼玉県熊谷市大塚１７９ʷ２ 048-527-3555 048-527-2883

3 永寿苑ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 3600857 埼玉県熊谷市西別府１５９９ʷ５ 048-533-1313 048-532-1192

4 デイサービスセンター神根苑 3600025 埼玉県熊谷市太井３９９ʷ１ 048-525-2244 048-525-2386

5 デイサービスセンター たちばな 3600161 埼玉県熊谷市万吉１７５６ʷ１３０ 048-539-3200 048-537-1121

6 熊谷ケアセンター そよ風 3600018 埼玉県熊谷市中央５ʷ５ʷ１６ 048-528-8720 048-528-8723

7 ニチイケアセンター 熊谷 3600853 埼玉県熊谷市玉井一丁目５３番地 048-530-0780 048-532-8055

8 はぐさ桃園 本館 3600802 埼玉県熊谷市下奈良１５０７番地１ 048-524-9507 048-524-9506

9 株式会社ケアネット熊谷サービスセンター 3600801 埼玉県熊谷市中奈良１２２４番地１９ 048-598-4357 048-598-4358

10 クイーンズビラ 3600025 埼玉県熊谷市太井１７７７番地１ 048-523-8855 048-523-4507

11 はなぶさ苑荒川デイサービスセンター 3600821 埼玉県熊谷市伊勢町３７５ʷ１ 048-523-2111 048-523-2111

12 熊谷南ケアセンターそよ風 3600835 埼玉県熊谷市大麻生７６５ 048-530-6331 048-530-6311

13 デイサービスセンター もろちゃんち 3600032 埼玉県熊谷市銀座四丁目５番１９号 048-520-2711 048-520-2722

14 熊谷ホーム デイサービスセンター 3600841 埼玉県熊谷市新堀１１４０ 048-532-6933 048-533-0277

15 村岡茶楼 3600162 埼玉県熊谷市村岡３１８ʷ１ 048-539-2870 048-539-2871

16 通所介護事業所 上川原んち 3600832 埼玉県熊谷市小島449番地1 048-530-1710 048-530-1720

17 デイサービスセンター富士 3600811 埼玉県熊谷市原島１番地４ 048-577-8381 048-577-8382

18 はなぶさ苑東部デイサービスセンター 3600022 埼玉県熊谷市戸出１９０ 048-521-9731 048-521-9569

19 ケアステーションあさひ 熊谷 3600013 埼玉県熊谷市中西４ʷ２０ʷ４５ 048-599-0510 048-599-0515

20 村岡茶楼ＳＲ 3600162 埼玉県熊谷市村岡５３７ʷ１ 048-598-8940 048-598-8941

21 デイサービス ほのか 3600211 埼玉県熊谷市善ケ島632-1 048-567-1111 048-567-1112

22 デイサービスセンター 船木台 3690108 埼玉県熊谷市船木台二丁目３ʷ８ 0493-81-4988 0493-81-4989

23 デイサービス ルーエ 3600837 埼玉県熊谷市川原明戸４７１ʷ３ 048-531-3010 048-501-6701

24 いずみ熊谷 3600021 埼玉県熊谷市平戸２１２ʷ１ 048-598-5470 048-527-1138

25 デイサービス一期の家 熊谷曙町 3600033 埼玉県熊谷市曙町３丁目５３番地２ 048-598-5413 048-598-5414

26 ケアステーションあさひ 妻沼 3600217 埼玉県熊谷市上根１１９ʷ１ 048-567-1101 048-567-1102

27 ケアステーションあさひ 熊谷船木台 3690108 埼玉県熊谷市船木台３丁目１ʷ１８ 0493-36-1100 0493-36-2002

28 西田リハデイサービス 3600031 埼玉県熊谷市末広２丁目１２２番地 048-598-8444 048-598-8443

29 ダイアナデイサービスセンター 3600101 埼玉県熊谷市野原４６１番地７ 048-539-0077 048-539-0078

30 デイサービスセンター ソレイユ輝輝 3600242 埼玉県熊谷市男沼６５番地１ 048-598-5733 048-598-5734

31 デイサービス富士第２ 3600811 埼玉県熊谷市原島1289-1 048-577-3240 048-577-3260

32 なでしこデイサービスセンター 3600845 埼玉県熊谷市美土里町一丁目180番地 048-598-8388 048-598-8388

33 エスポワール通所介護事業所 3600112 埼玉県熊谷市上之2806番地2 048-578-8874 048-578-8860

34 思いやりの里デイサービスセンター 3600802 埼玉県熊谷市下奈良634番地1 048-522-0186 048-522-0280

35 デイサービス 朱雀ほーむ 3600113 埼玉県熊谷市御正新田1114番1 048-539-1933 048-539-1934

36 はなぶさ苑中央デイサービスセンター 3600014 埼玉県熊谷市箱田5丁目11番1号 048-522-1717 048-522-1711

37 広瀬デイサービスセンターのぞみ館 3600833 埼玉県熊谷市広瀬381 048-577-7261 048-577-7262

38 はぐさ桃園 新館 3600802 埼玉県熊谷市下奈良１５０７ʷ６ 048-524-9507 048-524-9506

39 ハッピーデイ Hawaii 籠原新堀 3600841

埼玉県熊谷市新堀１０３９ʷ２高砂ハイツⅠ

１F 048-530-0234 048-530-0235

40 デイサービスハートランド・アイリ熊谷 3600243 埼玉県熊谷市間々田101番地 048-501-6961 048-501-6962

41 ふれあい熊谷デイサービスセンター 3600845 埼玉県熊谷市美土里町1-196-1 048-577-7091 048-577-7092

42 デイサービスハートワン 3600216 埼玉県熊谷市西野１５番地 048-577-6755 048-577-7585

43 ラブアンドスマイル妻沼 3600201 埼玉県熊谷市妻沼２５２２ʷ５ 048-598-5200 048-598-5205

44 はなぶさ苑妻沼デイサービスセンター 3600203 埼玉県熊谷市弥藤吾281番地2 048-588-7001 048-588-7002

45 グッティースマイルケア 3600033 埼玉県熊谷市曙町五丁目39番地 048-501-7110 048-501-7140

46 デイホーム孫の手・めぬま 3600202 埼玉県熊谷市妻沼東２丁目２４番 048-577-5708 048-577-5709

47 新光苑 3600832 埼玉県熊谷市小島527番地 048-532-0665 048-532-7794

48 樹楽 めぬまリハ 3600201 埼玉県熊谷市妻沼383-1 048-577-5021 048-577-5022

49 ディバシティ熊谷 3600811 埼玉県熊谷市原島1110-1 048-525-3302 048-525-3301

50 デイサービスあやめの郷 船木台 3690108 埼玉県熊谷市船木台３丁目１番２０ 0493-39-5970 0493-39-5972

51 デイサービスセンター サンヴィレッジ 3690101 埼玉県熊谷市津田１５６０ʷ１ 0493-39-3711 0493-39-3710

52 デイサービスセンター いこいの里 3600235 埼玉県熊谷市原井155-2 048-589-5110 048-589-5112

53 深谷市デイサービスセンター清風苑 3691105 埼玉県深谷市本田４９１４ʷ３ 048-583-5558 048-583-7257

54 デイサービスセンター 花園 3691243 埼玉県深谷市永田１４４７ʷ２ 048-579-1500 048-579-1501

55 エンゼルデイサービスセンター 3690215 埼玉県深谷市今泉625番地 048-546-1200 048-546-1201

56 なでしこ デイサービスセンター岡部 3690201 埼玉県深谷市岡３３２２ʷ１ 048-585-5993 048-585-5993

57 デイサービスセンターえがおの里 3691246 埼玉県深谷市小前田２７９９番地５ 048-584-7898 048-584-7889

58 むさし愛光園デイサービスセンター 3660814 埼玉県深谷市大谷２４１ 048-551-5511 048-574-7444

59 通所介護 あかつき 3660014 埼玉県深谷市藤野木１１７番地 048-574-8080 048-574-6600

60 デイサービスセンターふじさわ苑 3660811 埼玉県深谷市人見２０２８ʷ３ 048-571-1230 048-571-1446

61 深谷地域福祉事業所デイサービスだんらん 3660035 埼玉県深谷市原郷６９１ʷ１ 048-574-9065 048-574-9064

62 西島デイサービスセンターのぞみ館 3660824 埼玉県深谷市西島８１ 048-551-5007 048-551-5036

63 深谷ケアセンターそよ風 3660042 埼玉県深谷市東方町４ʷ１ʷ１ 048-574-8833 048-574-8841



5通所介護事業者

64 デイリゾートＭＯＭＯＹＡオアフ 3660812 埼玉県深谷市折之口２３４ʷ５ 048-573-6752 048-573-6783

65 ケアステーションあさひ 深谷 3660810 埼玉県深谷市宿根１４９９ʷ３ 048-551-7556 048-573-2290

66 デイサービスセンターかぐや姫 3691246 埼玉県深谷市小前田２６７０ʷ１ 048-584-7111 048-584-7115

67 デイサービスセンター みんなの里 3691102 埼玉県深谷市瀬山６２９番地２ 048-578-2432 048-578-2431

68 福寿園デイサービスセンターおかべ 3690211 埼玉県深谷市岡部１３０５ʷ１ 048-546-2080 048-546-2093

69 デイサービスセンター野の花 3660041 埼玉県深谷市東方１３０２番地１ 048-570-0022 048-570-0023

70 デイサービス 梢 3691101 埼玉県深谷市⾧在家１０６５ʷ１ 048-578-2031 048-583-6761

71 デイサービスひびき 3691101 埼玉県深谷市⾧在家３９７６番地 048-583-6546 048-583-6547

72 針ヶ谷デイサービスセンターのぞみ館 3690213 埼玉県深谷市針ケ谷８０６ʷ５ 048-585-7738 048-585-7739

73 デイサービスセンター ビッグベン 3691241 埼玉県深谷市武蔵野字流２４０５番１ 048-579-0170 048-579-0172

74 ケアステーションあさひ 深谷第弐 3660033 埼玉県深谷市国済寺字西曲輪６０２ʷ１ 048-598-6174 048-598-6113

75 デイサービスセンター メグミ 3690201 埼玉県深谷市岡２２２ʷ１ 048-598-8801 048-598-8802

76 デイサービス 咲楽 3660832 埼玉県深谷市高畑２０３ʷ１ 048-551-1277 048-551-1278

77 止揚の杜デイサービスセンター 3690201 埼玉県深谷市岡３３６番地１ 048-501-5558 048-501-5559

78 ケアセンターさくら苑 3660041 埼玉県深谷市東方４２９４ʷ８ 048-551-3786 048-551-3781

79 デイサービスセンター はなぞの村 3691243 埼玉県深谷市永田１４４０ 048-501-8812 048-501-8813

80 デイサービス一期の家 深谷上野台 3660801 埼玉県深谷市上野台２９９１ʷ１ 048-577-3222 048-577-3223

81 デイサービスセンター ビッグベンハイドパーク 3691241 埼玉県深谷市武蔵野２４１６ʷ３ 048-501-5311 048-579-0012

82 デイサービスセンターミモレット 3660051 埼玉県深谷市上柴町東５ʷ３ʷ５ 048-551-5022 048-577-5604

83 デイサービスセンター ビッグベン岡部 3690201 埼玉県深谷市岡字新田２５４８ʷ２ 048-598-7610 048-546-1033

84 ケアセンターさくら苑上柴 3660041 埼玉県深谷市東方3798-2 048-551-9570 048-551-9572

85 あねとすデイサービストレーニングセンター 3660801 埼玉県深谷市上野台３１８０番地１ 048-577-3483 048-577-3725

86 デイサービスウェルネステラス深谷 3660811 埼玉県深谷市人見861番地 048-573-2003 048-577-6709

87 桜寿鶴ことぶきデイサービスセンター 3660051 埼玉県深谷市上柴町東七丁目22-25 048-501-5255 048-575-5111

88 ハワイアンビレッヂデイサービス倶楽部 3660041 埼玉県深谷市東方３７０５番地２ 048-574-1833 048-538-0841

89 デイサービスセンターエーデルワイス 3660801 埼玉県深谷市上野台３２０７ʷ４ 048-598-5712 048-598-5713

90 トゥルハートまごころ 3690224 埼玉県深谷市西田20番地 048-501-7055 048-501-6680

91 デイサービスセンタービッグベンメイフェア 3660033 埼玉県深谷市国済寺334-4 048-501-6833 048-501-6899

92 デイサービスセンターこころ 3660033 埼玉県深谷市国済寺477番地1 048-574-0880 048-574-0881

93 ディバシティ深谷 3660810 埼玉県深谷市宿根1441-3 048-598-3548 048-598-3547

94 喜楽里 3660812 埼玉県深谷市折之口702番地 048-551-0001 048-551-0002

95 デイサービスセンター ソレイユ照照 3660035 埼玉県深谷市原郷428番2 048-594-8865 048-594-8867

96 デイサービスセンター casa first 3660828 埼玉県深谷市東大沼300 048-573-0125 048-580-6900

97 デイサービスどんぐり 3691246 埼玉県深谷市小前田2560番地6 048-594-8595 048-594-8596

98 むすび苑 3660051 埼玉県深谷市上柴町東３丁目１１番地５ 048-538-7171 048-538-7171

99 デイサービス ル リアン 3660019 埼玉県深谷市新戒1252-1 048-598-0022 048-598-1122

100 ディサービス ライムライフ 3660054 埼玉県深谷市緑ケ丘11番33号 048-579-5031 048-598-6445

101 デイサービス ラスベガス 深谷 3691241 埼玉県深谷市武蔵野2283番6号 048-577-4318 048-577-4319

102 コンパスウォーク深谷 3660801 埼玉県深谷市上野台3395番地2 048-579-5307 048-579-5384

103 デイサービスセンターはなえみ 3691246 埼玉県深谷市小前田１３４４番地１ 048-584-8200 048-584-8201

104 デイケアこむぎ 3660816 埼玉県深谷市樫合７０ʷ１ 048-573-3456 048-573-3457

105 だいち リハビリテーション研究所 3690201 埼玉県深谷市岡３３２０番地２ 048-546-0041 048-546-0041

106 デイリハセンターうちリハ 折之口店 3660812 埼玉県深谷市折之口270ʷ1 048-598-7683 048-598-7684

107 デイサービスセンター casa first sur 3660828 埼玉県深谷市東大沼303-3 048-598-7100 048-598-7101

108 ケアステーション ハートフレンド 3660042 埼玉県深谷市東方町2-15-5 048-551-6885 048-551-6884

109 デイサービスセンターステラヒルズ 3660051 埼玉県深谷市上柴町東5丁目4番地10 048-580-7875 048-580-7876

110 大谷デイサービスセンターのぞみ館 3660814 埼玉県深谷市大谷2369番地1 048-551-3530 048-551-3529

111 ハローステーション上柴 3660051 埼玉県深谷市上柴町東1丁目16-8 048-501-7580 048-501-8225

112 ツクイ深谷 3660026 埼玉県深谷市稲荷町１丁目１０番２８号 048-551-3200 048-551-3201

113 デイサービスセンター ケアリフ深谷 3660817 埼玉県深谷市柏合９５１ʷ１ 048-598-3990 048-572-1333

114 デイサービスセンターぷれみあむ 3691241 埼玉県深谷市武蔵野1801番地 048-579-0080 048-579-0070

115 デイサービスセンターいろは 3691241 埼玉県深谷市武蔵野６２４番 048-578-5025 048-578-8025

116 ユウネスデイサービスセンター 3691221 埼玉県大里郡寄居町保田原３０１ 048-581-8537 048-581-8539

117 デイサービス たんぽぽ 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居４３３ʷ２ 048-586-1720 048-586-1720

118 デイサービスセンター花ぞの 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土２４４０番地５ 048-584-7187 048-584-7787

119 ケアーステーション よりいほうむ 3691234 埼玉県大里郡寄居町折原２５６ʷ１ 048-581-7740 048-581-7740

120 デイサービスセンターゆうが 立原 3691231 埼玉県大里郡寄居町立原３５０ʷ１１ 048-598-5560 048-586-1111

121 おぶすまの里 3691215 埼玉県大里郡寄居町牟礼１５０８ʷ１ 048-582-0003 048-582-5551

122 よりあいの家くるみ 3691202 埼玉県大里郡寄居町大字桜沢６９１番地６ 048-581-7363 048-577-7963

123 ハートフルステーションリンク 3691205 埼玉県大里郡寄居町末野1710番地1 048-501-7780 048-501-7719

124 デイサービスセンターやまゆり 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居1148番地1 048-581-0677 048-581-0676

125 デイサービスセンター ビッグベンマナーハウス 3691221 埼玉県大里郡寄居町保田原217-1 048-594-8993 048-594-8997

126 通所介護事業所 くわの木苑 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土1561番地1 048-579-2551 048-579-2552

127 桃李の里 寄居 3691216 埼玉県大里郡寄居町富田2901-8 090-4722-7437 048-577-1151



5通所介護事業者

128 デイサービス ルピナス 3691225

埼玉県大里郡寄居町大字西ノ入３１２９番地

１ 048-580-1177 048-580-1170

129 はぐくみデイサービスセンター 3691205 埼玉県大里郡寄居町末野527番地１ 048-581-0055 048-581-0066

130 通所介護事業所 かきの木苑 3691211 埼玉県大里郡寄居町赤浜２７８７番地２ 048-577-2030 048-577-2752

131 リハ研 3691215 埼玉県大里郡寄居町牟礼６７０ʷ１ 048-501-8798



6通所リハビリテーション事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 熊谷生協病院 3600012 埼玉県熊谷市上之3851-1 048-524-3841 048-524-8409

2 めぬま整形外科通所リハビリテーションセンター 3600202 埼玉県熊谷市妻沼東４丁目６６ʷ５ 048-577-4584 048-577-4586

3 医療法人松弘会 介護老人保健施設トワーム熊谷 3600017 埼玉県熊谷市小曽根３３７ʷ１ 048-599-3377 048-599-3378

4 はなぶさ温泉通所リハビリセンター 3600853 埼玉県熊谷市玉井３３６ʷ１ 048-533-0003 048-533-0120

5 ぬくもり 3600816 埼玉県熊谷市石原５１０ 048-529-2882 048-529-2880

6 介護老人保健施設 葵の園・熊谷 3600211 埼玉県熊谷市善ケ島１３２４ʷ１ 048-589-5511 048-589-5522

7 介護老人保健施設ケアパーク江南 3600114 埼玉県熊谷市江南中央２ʷ７ʷ８ 048-536-8880 048-536-8890

8 医療法人 葵 深谷中央病院 3660035 埼玉県深谷市原郷５００ 048-571-8032

9 老人保健施設はなみずき 3660817 埼玉県深谷市柏合１０４１ʷ１ 048-551-1115 048-571-0553

10 介護老人保健施設ＦＯＭＡ・なごみ 3660019 埼玉県深谷市新戒413-1 048-587-4753 048-587-1181

11 介護療養型老人保健施設アルメリア 3660811 埼玉県深谷市人見２０３１ 048-574-8777 048-574-8822

12 ふかやクリニックリハビリセンター 3660810 埼玉県深谷市宿根２４５番地１ 048-575-5454 048-575-5457

13 介護老人保健施設 逍遥の郷 3691234 埼玉県大里郡寄居町折原２４８２ 048-581-8855 048-581-8861

14 介護老人保健施設 やまざくら 3691205 埼玉県大里郡寄居町末野２１０９ 048-580-0888 048-580-0890



7短期入所生活介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 はなぶさ苑リハビリショートステイ 3600853 埼玉県熊谷市玉井３３６ʷ１ 048-533-0003 048-533-0120

2 短期入所施設玉の緒 3600002 埼玉県熊谷市大塚１７９ʷ２ 048-527-3555 048-527-2883

3 永寿苑ショートステイ事業所 3600857 埼玉県熊谷市西別府１５９９ʷ５ 048-533-1313 048-532-1192

4 有限会社 ヘルパーステーション 3600101 埼玉県熊谷市野原１３５ʷ６ 048-539-1780 048-539-1781

5 短期入所生活介護事業所立正たちばなホーム 3600161 埼玉県熊谷市万吉１７５６ʷ１３０ 048-539-3200 048-537-1121

6 はなぶさ苑 短期入所生活介護事業所 3600853 埼玉県熊谷市玉井１１４５番地１ 048-533-2700 048-533-7270

7 熊谷南ケアセンターそよ風 3600835 埼玉県熊谷市大麻生７６５ 048-530-6331 048-530-6311

8 短期入所生活介護事業所 彩華園 3600004 埼玉県熊谷市上川上２６６ 048-524-1391 048-526-6892

9 ショートステイ 神根苑 3600025 埼玉県熊谷市太井４０２ʷ２ 048-526-2333 048-526-2334

10 短期入所生活介護 熊谷ホーム 3600841 埼玉県熊谷市新堀１１４０ 048-532-2800 048-532-8271

11 短期入所生活介護事業所 上川原んち 3600832 埼玉県熊谷市小島449番地1 048-530-1710 048-530-1720

12 短期入所介護 のぞみの里 3600846 埼玉県熊谷市拾六間２９９ʷ１ 048-531-2941 048-531-2940

13 ショートステイ ルーエ 3600837 埼玉県熊谷市川原明戸４７１ʷ３ 048-531-3010 048-501-6701

14 いずみ熊谷 3600021 埼玉県熊谷市平戸２１２ʷ１ 048-598-5470 048-527-1138

15 はなぶさ温泉ショートステイ 3600853 埼玉県熊谷市玉井372番地1 048-533-2510 048-533-0318

16 短期入所生活介護  まごころの里 3600162 埼玉県熊谷市村岡５０番地 048-536-8125 048-536-5116

17 ショートステイ熊谷めぬまの郷 3600231 埼玉県熊谷市飯塚1398-1 048-579-5800 048-579-5544

18 新光苑 3600832 埼玉県熊谷市小島527番地 048-532-0665 048-532-7794

19 愛心園 3600217 埼玉県熊谷市上根２６８ 048-588-9511 048-588-9510

20 ショートスティ サンヴィレッジ 3690101 埼玉県熊谷市津田１５６０ʷ１ 0493-39-3711 0493-39-3710

21

社会福祉法人 とちの実会虹の郷短期入所生活介護

事業所 3600101 埼玉県熊谷市野原４６１ʷ３ 048-536-3491 048-536-3049

22 短期入所施設 いこいの里 3600235 埼玉県熊谷市原井155-2 048-589-5110 048-589-5112

23 特別養護老人ホーム 清風苑 3691105 埼玉県深谷市本田４９１５ʷ１ 048-583-5555 048-583-7257

24 福寿園短期入所生活介護事業所 3690214 埼玉県深谷市本郷３４１ʷ１ 048-585-5177 048-585-6416

25 フラワーヴィラ短期入所生活介護事業所 3691246 埼玉県深谷市小前田２６７７ 048-584-5550 048-584-5502

26 ショートステイエンゼルの丘 3690215 埼玉県深谷市今泉６２５番地 048-546-1200 048-546-1201

27 特別養護老人ホーム 飛鳥の郷 3691109 埼玉県深谷市上原４９６ 048-578-2233 048-578-2244

28 特別養護老人ホーム 深緑苑 3660012 埼玉県深谷市江原570 048-575-0611 048-575-0610

29 特別養護老人ホームふじさわ苑 3660811 埼玉県深谷市人見２０２８ʷ３ 048-571-1230 048-571-1446

30 短期入所生活介護 あかつき 3660014 埼玉県深谷市藤野木１１７番地 048-574-8080 048-574-6600

31 むさし愛光園ショートステイ 3660814 埼玉県深谷市大谷２４１ 048-551-5511 048-574-7444

32 ショートステイ ひびき 3691101 埼玉県深谷市⾧在家３９７６ 048-583-6546 048-583-6547

33 特別養護老人ホームエンゼルの丘 3690215 埼玉県深谷市今泉６２５番地 048-546-1207 048-546-1208

34 短期入所生活介護 ゆかりの家 3660811 埼玉県深谷市人見２０５１番１ 048-574-3900 048-574-6200

35 深谷原郷地域福祉事業所ショートステイだんらん 3660035 埼玉県深谷市原郷342-1 048-501-7718 048-501-7713

36 ショートステイ エンゼルの丘 第２ 3690215 埼玉県深谷市今泉625番地 048-546-1207

37

短期入所生活介護事業所 サンライズガーデン 従

来型 3660004 埼玉県深谷市上手計317-1 048-577-7913 048-577-7914

38

短期入所生活介護事業所 サンライズガーデン ユ

ニット型 3660004 埼玉県深谷市上手計317-1 048-577-7913 048-577-7914

39 ショートステイかがやき 3660018 埼玉県深谷市成塚213番地 048-501-5040 048-501-2841

40 特別養護老人ホーム 飛鳥の郷 3691109 埼玉県深谷市上原496 048-578-2233 048-578-2244

41 あきやま苑短期入所生活介護事業所 3691233 埼玉県大里郡寄居町秋山７２１ 048-581-8710 048-581-9435

42 ショートステイ花ぞの 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土２４４０番地５ 048-584-7187 048-584-7787

43 特別養護老人ホーム よりい 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土１３３番地１ 048-578-5058 048-578-5059



8短期入所療養介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 医療法人松弘会 介護老人保健施設トワーム熊谷 3600017 埼玉県熊谷市小曽根３３７ʷ１ 048-599-3377 048-599-3378

2 介護老人保健施設はなぶさ 3600853 埼玉県熊谷市玉井３３６ʷ１ 048-533-0003 048-533-0120

3 ぬくもり 3600816 埼玉県熊谷市石原５１０ 048-529-2882 048-529-2880

4 介護老人保健施設 葵の園・熊谷 3600211 埼玉県熊谷市善ケ島１３２４ʷ１ 048-589-5511 048-589-5522

5 介護老人保健施設ケアパーク江南 3600114 埼玉県熊谷市江南中央２ʷ７ʷ８ 048-536-8880 048-536-8890

6 老人保健施設はなみずき 3660817 埼玉県深谷市柏合１０４１ʷ１ 048-551-1115 048-571-0553

7 介護老人保健施設ＦＯＭＡ・なごみ 3660019 埼玉県深谷市新戒413-1 048-587-4753 048-587-1181

8 介護老人保健施設あねとす 3660811 埼玉県深谷市人見1975番地 048-570-0511 048-570-0512

9 介護老人保健施設 逍遥の郷 3691234 埼玉県大里郡寄居町折原２４８２ 048-581-8855 048-581-8861

10 介護老人保健施設 やまざくら 3691205 埼玉県大里郡寄居町末野２１０９ 048-580-0888 048-580-0890



9特定施設入居者生活介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 サンシティ 熊谷 3600812 埼玉県熊谷市大原３ʷ６ʷ１ 048-525-5666 048-525-5054

2 レジデンス熊谷 3600025 埼玉県熊谷市太井１６４７ʷ１ 048-599-1001 048-599-1002

3 特定施設 養護老人ホーム熊谷ホーム 3600841 埼玉県熊谷市新堀１１４０ 048-532-6910 048-533-0277

4 介護付有料老人ホームあにもの森 3600101 埼玉県熊谷市野原135番地1 048-539-3300 048-539-3310

5 ケアハウスはなぶさ苑温泉リハビリ館 3600853 埼玉県熊谷市玉井３５５番地 048-533-1010 048-533-1005

6 グリーンフォレストビレッジ 桜ガーデン 3600833 埼玉県熊谷市広瀬８００番地２号 048-528-0788 048-528-0787

7 介護付有料老人ホームみんなの家・熊谷銀座 3600032 埼玉県熊谷市銀座一丁目115番地1 048-599-2555 048-599-2558

8 さわやかくまがや館 3600816 埼玉県熊谷市石原１６９６番地８ 048-599-1080 048-599-1081

9 特定施設 エンゼルの丘 3690215 埼玉県深谷市今泉６２５番地 048-546-1200 048-546-1201

10 特定施設入居者生活介護 あかつき 3660014 埼玉県深谷市藤野木１１７番地 048-574-8080 048-574-6600

11

特定施設養護盲老人ホームひとみ園入居者生活介護

事業所 3660811 埼玉県深谷市人見１６６５ʷ３ 048-573-5222 048-573-6633

12 スマイリングホームメディス深谷 3660826 埼玉県深谷市田所町１２ʷ６ 048-551-7500 048-551-7501

13 ふるさとホーム深谷第参 3660818 埼玉県深谷市萱場15番1号 048-570-2301 048-575-1831

14 さわやかふか家の里 3660033 埼玉県深谷市国済寺４６１ʷ４ 048-500-9117 048-500-9118

15 ふるさとホーム寄居 3691201

埼玉県大里郡寄居町大字用土字東櫛挽３７３

２ʷ３ 048-579-0055 048-584-7260

16 ケアハウスあきやま苑 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居141-1 048-581-8710 048-581-9435



10福祉用具貸与事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 株式会社 高橋医科器械店 本店 3600014 埼玉県熊谷市箱田６ʷ１４ʷ３８ 048-521-0552 048-521-0958

2 株式会社松本材木店 3600816 埼玉県熊谷市石原８０４番地５ 048-523-2288 048-523-2200

3 有限会社 ティオーエム企画 福祉用具貸与事業部 3600854 埼玉県熊谷市玉井南２丁目５９番地 048-530-6191 048-530-6192

4 ＫＳＳ 介護支援サービス株式会社 3600841 埼玉県熊谷市新堀１４３ʷ１ 048-532-0476 048-532-0476

5 ひろせの森 3600833 埼玉県熊谷市広瀬４５４番地２ 048-594-2020 048-594-2021

6 エフビー介護サービス株式会社 熊谷営業所 3600817 埼玉県熊谷市新島148-4 048-520-3777 048-520-3780

7 株式会社 栗原医療器械店 熊谷支店 3600847 埼玉県熊谷市籠原南３丁目８番地 048-530-5011 048-533-7711

8 株式会社 ひかり 3600845 埼玉県熊谷市美土里町２ʷ５１ʷ１ 048-594-6672 048-594-6674

9 ケアセンターあかね上武営業所 3600846 埼玉県熊谷市拾六間１００４ 048-530-3330 048-530-3331

10 太陽福祉用具サービス有限会社 3600203 埼玉県熊谷市弥藤吾１３８番地 048-589-3101 048-589-0903

11 もくれん介護サービス 3600846 埼玉県熊谷市拾六間５７７番地２ 048-501-2723 048-530-3911

12 介護生活応援ショップ すずらん 3600816 埼玉県熊谷市石原185番地3 048-520-3880 048-520-3881

13 スマイルハート 3600846 埼玉県熊谷市拾六間596-12 048-530-5290 048-530-5291

14 レンタルふくしのまち熊谷 3600015 埼玉県熊谷市肥塚641-1 048-598-5891 048-598-5892

15 グリーンフォレスト 福祉用具センター 3600833 埼玉県熊谷市広瀬800-2 048-528-0791 048-528-0771

16 サンテグラース優 3600853 埼玉県熊谷市玉井4-38-4 048-594-7205 048-594-7166

17 TJ介護用品レンタル 3600042 埼玉県熊谷市本町1-140とちたて熊谷ビル1階 048-594-8444 048-594-8457

18 株式会社鉄屋 介護事業部 3600012 埼玉県熊谷市上之807ʷ7ハイム玉谷102 048-598-4200 048-598-4201

19 おもいやり 3600803 埼玉県熊谷市柿沼４２１ 048-522-7321 048-501-5235

20 介護サポート エス・エイチ・アイ 3660810 埼玉県深谷市宿根504番地2 048-573-8456 048-573-2601

21 ひまわり館深谷営業所 3660052 埼玉県深谷市上柴町西３ʷ７ʷ６ 048-501-7941 048-501-7942

22 株式会社ヘルスケア 上武営業所 3691246 埼玉県深谷市小前田８４０番地１ 048-584-6700 048-579-2003

23 有限会社 ケアサービス・フォーレスト 3660024 埼玉県深谷市明戸２７６番地１ 048-573-4599 048-573-4760

24 福祉用具レンタル グレイスコート 3660824 埼玉県深谷市西島８１ 048-551-5007 048-551-5036

25 ウェルサポート 3691246 埼玉県深谷市小前田2753 048-579-0800 048-579-0808

26 BONNIE 3660024 埼玉県深谷市明戸727-2 090-2250-6961 050-4462-0327

27 ケア マーチ 3660051

埼玉県深谷市上柴町東5-5-21YS108 111号

室 048-577-8821 048-577-8906

28 関東メディカル株式会社 深谷営業所 3660025 埼玉県深谷市寿町１５番地 048-598-3667 048-598-3668

29 グリーンケア 寄居店 3691203

埼玉県大里郡寄居町大字寄居１５４６ʷ１番

地 048-580-0603 048-580-0604

30 福祉用具サービス彩優 3691225 埼玉県大里郡寄居町西ノ入476番地1 048-586-0900 048-581-0910
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No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 株式会社 高橋医科器械店 本店 3600014 埼玉県熊谷市箱田６ʷ１４ʷ３８ 048-521-0552 048-521-0958

2 株式会社松本材木店 3600816 埼玉県熊谷市石原８０４番地５ 048-523-2288 048-523-2200

3 有限会社 ティオーエム企画 福祉用具貸与事業部 3600854 埼玉県熊谷市玉井南２丁目５９番地 048-530-6191 048-530-6192

4 ＫＳＳ 介護支援サービス株式会社 3600841 埼玉県熊谷市新堀１４３ʷ１ 048-532-0476 048-532-0476

5 ひろせの森 3600833 埼玉県熊谷市広瀬４５４番地２ 048-594-2020 048-594-2021

6 エフビー介護サービス株式会社 熊谷営業所 3600817 埼玉県熊谷市新島148-4 048-520-3777 048-520-3780

7 株式会社 栗原医療器械店 熊谷支店 3600847 埼玉県熊谷市籠原南３丁目８番地 048-530-5011 048-533-7711

8 株式会社 ひかり 3600845 埼玉県熊谷市美土里町２ʷ５１ʷ１ 048-594-6672 048-594-6674

9 ケアセンターあかね上武営業所 3600846 埼玉県熊谷市拾六間１００４ 048-530-3330 048-530-3331

10 太陽福祉用具サービス有限会社 3600203 埼玉県熊谷市弥藤吾１３８番地 048-589-3101 048-589-0903

11 もくれん介護サービス 3600846 埼玉県熊谷市拾六間５７７番地２ 048-501-2723 048-530-3911

12 介護生活応援ショップ すずらん 3600816 埼玉県熊谷市石原185番地3 048-520-3880 048-520-3881

13 スマイルハート 3600846 埼玉県熊谷市拾六間596-12 048-530-5290 048-530-5291

14 レンタルふくしのまち熊谷 3600015 埼玉県熊谷市肥塚641-1 048-598-5891 048-598-5892

15 グリーンフォレスト 福祉用具センター 3600833 埼玉県熊谷市広瀬800-2 048-528-0791 048-528-0771

16 サンテグラース優 3600853 埼玉県熊谷市玉井4-38-4 048-594-7205 048-594-7166

17 株式会社鉄屋 介護事業部 3600012 埼玉県熊谷市上之807ʷ7ハイム玉谷102 048-598-4200 048-598-4201

18 おもいやり 3600803 埼玉県熊谷市柿沼４２１ 048-522-7321 048-501-5235

19 介護サポート エス・エイチ・アイ 3660810 埼玉県深谷市宿根504番地2 048-573-8456 048-573-2601

20 ひまわり館深谷営業所 3660052 埼玉県深谷市上柴町西３ʷ７ʷ６ 048-501-7941 048-501-7942

21 株式会社ヘルスケア 上武営業所 3691246 埼玉県深谷市小前田８４０番地１ 048-584-6700 048-579-2003

22 有限会社 ケアサービス・フォーレスト 3660024 埼玉県深谷市明戸２７６番地１ 048-573-4599 048-573-4760

23 ウェルサポート 3691246 埼玉県深谷市小前田2753 048-579-0800 048-579-0808

24 BONNIE 3660024 埼玉県深谷市明戸727-2 090-2250-6961 050-4462-0327

25 ケア マーチ 3660051

埼玉県深谷市上柴町東5-5-21YS108 111号

室 048-577-8821 048-577-8906

26 関東メディカル株式会社 深谷営業所 3660025 埼玉県深谷市寿町１５番地 048-598-3667 048-598-3668

27 グリーンケア 寄居店 3691203

埼玉県大里郡寄居町大字寄居１５４６ʷ１番

地 048-580-0603 048-580-0604

28 福祉用具サービス彩優 3691225 埼玉県大里郡寄居町西ノ入476番地1 048-586-0900 048-581-0910
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No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 ぬくもり 3600816 埼玉県熊谷市石原５１０番地 048-599-0520 048-529-2880

2 ケアプランあさひ 3600013 埼玉県熊谷市中西４ʷ２０ʷ４５ 048-599-0510 048-599-0515

3 ふくしのまち熊谷 3600015 埼玉県熊谷市肥塚641番地1 048-529-2940 048-529-2941

4 はなぶさ苑居宅介護支援事業所 3600853 埼玉県熊谷市玉井３３６番地１ 048-533-0015 048-533-0120

5 指定居宅介護支援事業所玉の緒 3600002 埼玉県熊谷市大塚１７９番地２ 048-527-3555 048-527-2883

6 熊谷生協ケアセンター 3600012 埼玉県熊谷市上之３８５１-１ 048-524-0030 048-524-9667

7 永寿苑居宅介護支援事業所 3600857 埼玉県熊谷市西別府１５９９番地５ 048-533-1313 048-532-1192

8 ニチイケアセンター熊谷 3600853 埼玉県熊谷市玉井１丁目５３番地 048-530-0780 048-532-8055

9 立正たちばな居宅介護支援事業所 3600161 埼玉県熊谷市万吉１７５６番地１３０ 048-539-3211 048-537-1121

10 熊谷ケアセンター そよ風 3600018 埼玉県熊谷市中央５ʷ５ʷ１６ 048-528-8720 048-528-8723

11 株式会社ケアネット熊谷サービスセンター 3600801 埼玉県熊谷市中奈良１２２４番地１９ 0120-37-1500 048-526-3762

12 熊谷介護センター 3600132 埼玉県熊谷市津田新田２０２４番地２４ 0493-39-5886 0493-39-5891

13 クイーンズビラ 3600025 埼玉県熊谷市太井１７７７番地１ 048-523-8855 048-523-4507

14 みどりの里介護支援センター 3600022 埼玉県熊谷市戸出１０４７番５ 048-599-3602 048-599-3603

15 けあビジョン熊谷 3600032 埼玉県熊谷市銀座6-8-7 048-529-7500 048-529-7503

16 なでしこ居宅介護支援事業所 3600845 埼玉県熊谷市美土里町二丁目７９番地１ 048-531-4623 050-3588-6394

17 居宅介護支援事業所トワーム熊谷 3600017 埼玉県熊谷市小曽根３３７番地１ 048-599-3377 048-599-3378

18 グリーンフォレスト ケアマネジメントセンター 3600833 埼玉県熊谷市広瀬８００ʷ２ 048-528-0791 048-528-0771

19 熊谷ホーム 居宅介護支援事業所 3600841 埼玉県熊谷市新堀１１４０ 048-532-6938 048-533-0277

20 居宅介護支援センターつばめ福祉 3600816 埼玉県熊谷市石原１８５番地３ 048-520-3880 048-520-3881

21 熊谷市社協 居宅介護支援事業所 3600203 埼玉県熊谷市弥藤吾２４５０番地 048-588-2549 048-567-0353

22 桃園 居宅介護支援事業所 3600802 埼玉県熊谷市下奈良1507番地1 048-501-2883 048-501-5717

23 ひろせの森 3600833 埼玉県熊谷市広瀬４５４番地２ 048-594-2020 048-594-2021

24 彩華園指定居宅介護支援事業所 3600004 埼玉県熊谷市上川上２６６ 048-524-1391 048-526-6892

25 熊谷市社協熊谷南部居宅介護支援事業所 3600114 埼玉県熊谷市江南中央一丁目1番地 048-536-7667 048-536-7300

26 はなぶさ苑東部居宅介護支援事業所 3600022 埼玉県熊谷市戸出１９０番地 048-594-9691 048-594-9692

27 いずみ熊谷 3600021 埼玉県熊谷市平戸２１２番地１ 048-598-5470 048-527-1138

28 エフビー居宅介護支援事業所 熊谷 3600817 埼玉県熊谷市新島148-4 048-520-3778 048-520-3780

29 居宅介護支援事業所 ユキノシタ 3600804 埼玉県熊谷市代１９２番地７ 048-598-7423 048-598-7426

30 はるな 3600812 埼玉県熊谷市大原２丁目２番３５号 048-501-7166 048-501-7169

31 あさがお熊谷銀座 3600032 埼玉県熊谷市銀座１丁目１１５番地１ 048-599-2577 048-599-2556

32 居宅介護支援事業所 みのり 3600211 埼玉県熊谷市善ケ島632番地3 048-567-1111 048-567-1201

33 はなぶさ温泉居宅介護支援事業所 3600853 埼玉県熊谷市玉井372番地1 048-598-3225 048-598-3225

34 居宅介護支援ひらえ 3600104 埼玉県熊谷市塩443番地1 048-577-7750 048-577-7751

35 居宅介護支援 さくら物語 3600201 埼玉県熊谷市妻沼2522番地5 048-598-5200 048-598-5205

36 介護相談室大きな木 3600202 埼玉県熊谷市妻沼東四丁目122番地8 048-506-0200 048-589-0977

37

株式会社まごころの里 ハートピア居宅介護支援事

業所 3600162 埼玉県熊谷市村岡307番地1 048-536-5511 048-536-5512

38 居宅介護支援事業所 リアン 3608567 埼玉県熊谷市中西４丁目５番１号 048-525-6725 048-520-3912

39 はなぶさ苑荒川居宅介護支援事業所 3600821 埼玉県熊谷市伊勢町379番地1 048-522-1600 048-522-1575

40 はなぶさ苑中央居宅介護支援事業所 3600014 埼玉県熊谷市箱田５丁目１１番１号 048-522-2020 048-522-1711

41 ケアプラン なでしこ 3600812

埼玉県熊谷市大原1丁目23-10メゾンサカエ

103 048-538-0233 048-507-4917

42 かえで居宅介護支援事業所 3600841

埼玉県熊谷市新堀４２番地２新友セントラル

ハイム１０５号 090-9641-8503 048-501-5031

43 ＳＯＭＰＯケア 熊谷 居宅介護支援 3600846

埼玉県熊谷市拾六間７５７ʷ５栗原貸店舗２

階 048-530-7765 048-530-3257

44 七佳居宅介護支援事業所 3600034

埼玉県熊谷市万平町二丁目１６１番地 モン

マルトハイツＢ棟１０１号 048-598-8757 048-598-8758

45 医療法人善心会居宅介護支援ステーション 3600803 埼玉県熊谷市柿沼334番地1 048-501-5733 048-523-1811

46 ケアプラン つかさ 3600816

埼玉県熊谷市石原639番地メゾンアルファM-

Ⅱ 102号 048-577-7828 048-577-7880

47 うぶすな介護サービス 3600022 埼玉県熊谷市戸出４６２番地２ 048-501-8696 048-501-8697

48 はなぶさ苑妻沼居宅介護支援事業所 3600203 埼玉県熊谷市弥藤吾281番地2 048-588-8803 048-588-8808

49 指定居宅介護支援事業所 白馬の苑 3600817 埼玉県熊谷市新島１８９番地１１ 048-594-7591 048-594-7592

50 居宅介護支援事業所 ケアプランＬａｂ 3600812 埼玉県熊谷市大原2丁目5-12 048-598-6774 048-598-6775

51 居宅介護支援事業所 こうのとり 3600161 埼玉県熊谷市万吉1738-1ハイツ橘103号 070-3354-6284 048-521-7899

52 ケアプランランド 3600115 埼玉県熊谷市成沢１１４５番地６５ 048-578-5044 048-578-5045

53 居宅介護支援事業所明日香 3600035

埼玉県熊谷市河原町1丁目162第2サンハイツ

金井105 048-594-6764 048-594-6758

54 サンヴィレッジ指定居宅介護支援事業所 3690101 埼玉県熊谷市津田１５６０ʷ１ 0493-39-2234 0493-39-0131

55 居宅介護支援事業所 いこいの里 3600235 埼玉県熊谷市原井155番地2 048-589-5110 048-589-5112

56 ケアパーク介護相談室 3600114 埼玉県熊谷市江南中央２丁目７番地８ 048-536-8891 048-536-8890

57 ダイアナ介護センター江南クラブ 3600103 埼玉県熊谷市小江川１３９６番地 048-536-1911 048-536-1171
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58 妻沼地域福祉事業所・デイサービスほほえみ 3600203 埼玉県熊谷市弥藤吾５０ 048-567-3820 048-567-3821

59 居宅介護支援事業所上川原んち 3600832 埼玉県熊谷市小島４４９番地１ 048-530-1710 048-530-1720

60 特別養護老人ホームフラワーヴィラ 3691246 埼玉県深谷市小前田２６７７ 048-584-5550 048-584-5502

61 福寿園ケアセンター 3690214 埼玉県深谷市本郷３４１番地１ 048-585-5581 048-585-6416

62 清風苑在宅介護支援センター 3691105 埼玉県深谷市本田４９１５番地１ 048-583-5965 048-583-5989

63 エンゼル居宅介護支援センター 3690215 埼玉県深谷市今泉６２５番地 048-585-3442 048-585-5925

64 居宅介護支援センター花園 3691243 埼玉県深谷市永田１４４７番地２ 048-579-1500 048-579-1501

65 エルケア 3690201 埼玉県深谷市岡２丁目１３番地４ 048-585-3070 048-585-6707

66 在宅福祉支援推進センター居宅介護支援事業所 3691246 埼玉県深谷市小前田２７９９番地５ 048-584-7898 048-584-7889

67 深谷市在宅介護支援センターはなみずき 3660817 埼玉県深谷市柏合１０４１番地１ 048-551-1105 048-551-4363

68 深谷市在宅介護支援センターFＯMＡ・なごみ 3660019 埼玉県深谷市新戒４１３番地１ 048-598-2550 048-587-1165

69 深緑苑居宅介護支援センター 3660012 埼玉県深谷市江原５７０番地 048-580-5365 048-574-9921

70 居宅介護支援事業所 あかつき 3660014 埼玉県深谷市藤野木１１７番地 048-574-8080 048-574-6600

71 指定居宅介護支援事業所ふじさわ苑 3660811 埼玉県深谷市人見２０２８ʷ３ 048-574-1237 048-571-1446

72 ケアセンターさくら苑 3660041 埼玉県深谷市東方４２９４番地８ 048-551-3780 048-551-3781

73 深谷ケアセンターそよ風 3660042 埼玉県深谷市東方町４ʷ１ʷ１ 048-574-8833 048-574-8841

74 居宅介護支援 ぼだい樹 3660051 埼玉県深谷市上柴町東５丁目１１番地４ 048-551-3065 048-551-3067

75 深谷南地域福祉事業所 だんらん上柴 3660052 埼玉県深谷市上柴町西４ʷ２３ʷ８ 048-551-7022 048-551-7023

76 ケアセンター みなみちゃんち 3660810 埼玉県深谷市宿根1301番地1 048-578-8372 048-578-8375

77 社会福祉法人 深谷市社会福祉協議会 深谷事業所 3660823 埼玉県深谷市本住町１２番地８号 048-573-6378 048-573-0806

78 社会福祉法人 深谷市社会福祉協議会 花園事業所 3691246 埼玉県深谷市小前田１１８３番地１ 048-584-1205 048-584-6049

79 ひまわりの里居宅介護支援事業所 3691102 埼玉県深谷市瀬山６３１番地 048-583-7575 048-583-7576

80 ときわ町介護支援センターひまわり 3660034 埼玉県深谷市常盤町82-12 048-551-7488 048-551-7494

81 なでしこ居宅介護支援事業所岡部 3690201 埼玉県深谷市岡3322番地1 048-585-5993 048-585-5993

82 けあビジョン深谷 3660818 埼玉県深谷市萱場225-11根岸ビル1階 048-575-5361 048-551-5461

83 居宅介護支援事業所 グランジュッテ 3660007 埼玉県深谷市南阿賀野１９番地５ 090-4665-5394 048-587-2889

84 居宅介護支援事業所 あすか 3691109 埼玉県深谷市上原４９６ 048-578-2220 048-578-2244

85 居宅介護支援事業所 ひびき 3691101 埼玉県深谷市⾧在家３９７６番地 048-583-6546 048-583-6547

86 すずきケアマネジメント 3660839 埼玉県深谷市矢島769番地4 048-572-2724 048-572-2724

87 みつばち介護 3660051 埼玉県深谷市上柴町東５ʷ１６ʷ８７ 048-573-1899 048-573-1899

88 居宅介護支援事業所やすらぎ 3660824 埼玉県深谷市西島81番地 048-551-5007 048-551-5036

89 ケアプラン ステップ 3691241 埼玉県深谷市武蔵野２４１６ʷ３ 048-579-0171 048-579-0012

90 居宅介護支援センター このみ 3690211 埼玉県深谷市岡部１０１０番地３ 048-598-4978 048-598-4982

91 居宅介護支援事業所 橙 3660825 埼玉県深谷市深谷４１４番地２ 048-570-6020 048-570-6021

92 あねとす地域ケアセンター深谷 3660811 埼玉県深谷市人見１９７５番地 048-501-5500 048-501-5533

93 居宅介護支援事業所すずらん 3660837 埼玉県深谷市起会２５６番地３ 048-501-6126 048-501-6127

94 豊里介護サービス 3660033 埼玉県深谷市国済寺305番地3 048-577-5271 048-501-6176

95 ライフサポート城南 3660811 埼玉県深谷市人見７５８ʷ２ 048-572-0322 048-572-0345

96 ケアセンターみのり 3660811 埼玉県深谷市人見１９２６ʷ１ 048-574-8980 048-574-7222

97 スマイルケアサポート 3660051 埼玉県深谷市上柴町東５丁目１５番地２０ 048-551-1171 048-551-1172

98 居宅介護支援事業所 かがやき 3660018 埼玉県深谷市成塚213番地 048-501-8082 048-501-8231

99 居宅介護支援事業所 談話室 3660003 埼玉県深谷市大塚189-2 048-577-6467 048-577-6468

100 ハワイアンビレッヂ ケアマネージメント 3660041 埼玉県深谷市東方３７０５番地２ 048-574-1833 048-538-0841

101 ケアプランセンターうちリハ 3660026 埼玉県深谷市稲荷町２丁目１番２１号 048-598-3020 048-598-7721

102 居宅介護支援事業所 ウェルʷツ 3660819 埼玉県深谷市見晴町4-64メゾン見晴A号室 048-580-5473 048-580-5474

103 ケアプランセンター愛笑 3660816 埼玉県深谷市樫合434-1 048-575-0676 048-575-0727

104 あさがおケアセンター 3660810 埼玉県深谷市宿根５０４番地６ 048-577-4901 048-577-4906

105 ハローステーション 3660811 埼玉県深谷市人見479番地1 048-501-7580 048-501-8225

106 居宅介護支援一休 3660052 埼玉県深谷市上柴町西一丁目3番地11 048-577-7147 048-577-7147

107 エンゼル第３居宅介護支援センター 3690201 埼玉県深谷市岡２６６５番地５ 048-598-7923 048-598-7928

108 ライフマネジメントオフィス アンテナ 3660801

埼玉県深谷市上野台３０５０番地４ハイム

ウィステリアＢ館１０２ 048-507-4816 048-577-5419

109 ケアマネジャー事務所ケアプラン・ハートフレンド 3660042 埼玉県深谷市東方町2-15-5 048-551-6885 048-551-6884

110 ラパン居宅介護支援事業所 3660005 埼玉県深谷市町田３５７番地 048-587-1302 048-587-1302

111 深谷居宅介護支援事業所ふれあい 3660814 埼玉県深谷市大谷2369番地１ 048-551-3530 048-551-3529

112 ケアマネ事務所 いなほ 3660052

埼玉県深谷市上柴町西6丁目14番5松沢ハイツ

101号 048-594-8661 048-594-8665

113 居宅介護支援こうじの木 3660033 埼玉県深谷市国済寺548番地1 048-572-1984 048-538-3910

114 社会福祉法人寄居町社会福祉協議会 3691221 埼玉県大里郡寄居町大字保田原３０１番地 048-581-8523 048-581-8544

115 寄居ケアプラン 3691211 埼玉県大里郡寄居町赤浜２７７０ʷ２ 048-582-0677 048-582-0926

116 あきやま苑居宅介護支援センター 3691233 埼玉県大里郡寄居町秋山７２１番地 048-580-0262 048-581-9435

117 グループホームあかつき 3691224 埼玉県大里郡寄居町大字鉢形３１７９番地２ 048-581-4761 048-581-4701

118 逍遥の郷居宅介護支援センター 3691203 埼玉県大里郡寄居町大字寄居1476番地 048-581-7711 048-581-8861

119 有限会社 城南サービス 3691224 埼玉県大里郡寄居町鉢形987番地 048-581-7821 048-581-7863



12居宅介護支援事業者

120 介護老人保健施設やまざくら 3691205 埼玉県大里郡寄居町末野2109番地 048-511-1194 048-580-0890

121 介護サービス たんぽぽ 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居887番地1 048-586-1966 048-586-0092

122 おぶすまの里 3691215 埼玉県大里郡寄居町牟礼１５１０ 048-582-5577 048-582-5578

123 居宅介護支援センター 花ぞの 3691201 埼玉県大里郡寄居町大字用土２４４０番地５ 048-584-7187 048-584-7787

124 よりあいの家くるみ 3691202 埼玉県大里郡寄居町大字桜沢６９１番地６ 048-581-7363 048-577-7963

125 居宅介護支援事業所 ひろ 3691211 埼玉県大里郡寄居町大字赤浜1824番地9 048-582-2313 048-582-2313

126 株式会社 よりい介護 3691216 埼玉県大里郡寄居町大字富田1758番地2 048-598-5511 048-598-5621

127 居宅介護支援事業所リンク 3691205 埼玉県大里郡寄居町末野1710番地1 048-580-7211 048-501-7719



13介護老人福祉施設

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 特別養護老人ホーム立正たちばなホーム 3600161 埼玉県熊谷市万吉１７５６ʷ１３０ 048-539-3200 048-537-1121

2 特別養護老人ホーム玉の緒 3600002 埼玉県熊谷市大塚１７９ʷ２ 048-527-3555 048-527-2883

3 特別養護老人ホーム永寿苑 3600857 埼玉県熊谷市西別府１５９９ʷ５ 048-533-1313 048-532-1192

4 特別養護老人ホームはなぶさ苑 3600853 埼玉県熊谷市玉井１１４５ʷ１ 048-533-2700 048-533-7270

5

日本赤十字社埼玉県支部 特別養護老人ホーム 彩

華園 3600004 埼玉県熊谷市上川上２６６ 048-524-1391 048-526-6892

6 特別養護老人ホーム のぞみの里 3600846 埼玉県熊谷市拾六間字出口２９９番地１ 048-531-2941 048-531-2940

7 介護老人福祉施設 熊谷ホーム 3600841 埼玉県熊谷市新堀１１４０ 048-532-2800 048-532-8271

8 特別養護老人ホーム ルーエ 3600837 埼玉県熊谷市川原明戸４７１ʷ３ 048-531-3010 048-501-6701

9 いずみ熊谷 3600021 埼玉県熊谷市平戸２１２ʷ１ 048-598-5470 048-527-1138

10 特別養護老人ホーム まごころの里 3600162 埼玉県熊谷市村岡50番地 048-536-8125 048-536-5116

11 特別養護老人ホーム熊谷めぬまの郷 3600231 埼玉県熊谷市飯塚1398-1 048-579-5800 048-579-5544

12 特別養護老人ホームサンヴィレッジ 3690101 埼玉県熊谷市津田１５６０ʷ１ 0493-39-3711 0493-39-3710

13 愛心園 3600217 埼玉県熊谷市上根２６８ 048-588-9511 048-588-9510

14 特別養護老人ホーム虹の郷 3600101 埼玉県熊谷市野原４６１ʷ３ 048-536-3491 048-536-3049

15 特別養護老人ホームフラワーヴィラ 3691246 埼玉県深谷市小前田２６７７ 048-584-5550 048-584-5502

16 特別養護老人ホーム清風苑 3691105 埼玉県深谷市本田４９１５ʷ１ 048-583-5555 048-583-7257

17 特別養護老人ホーム福寿園 3690214 埼玉県深谷市本郷３４１ʷ１ 048-585-5177 048-585-6416

18 特別養護老人ホーム 飛鳥の郷 3691109 埼玉県深谷市上原４９６ 048-578-2233 048-578-2244

19 特別養護老人ホーム 深緑苑 3660012 埼玉県深谷市江原570 048-575-0611 048-575-0610

20 特別養護老人ホームむさし愛光園 3660814 埼玉県深谷市大谷２４１ 048-551-5511 048-574-7444

21 介護老人福祉施設 あかつき 3660014 埼玉県深谷市藤野木１１７番地 048-574-8080 048-574-6600

22 特別養護老人ホームふじさわ苑 3660811 埼玉県深谷市人見２０２８ʷ３ 048-571-1230 048-571-1446

23 特別養護老人ホーム ひびき 3691101 埼玉県深谷市⾧在家３９７６ 048-583-6546 048-583-6547

24 特別養護老人ホームエンゼルの丘 3690215 埼玉県深谷市今泉６２５番地 048-546-1207 048-546-1208

25 特別養護老人ホーム サンライズガーデン 従来型 3660004 埼玉県深谷市上手計317-1 048-577-7913 048-577-7914

26

特別養護老人ホーム サンライズガーデン ユニッ

ト型 3660004 埼玉県深谷市上手計317-1 048-577-7913 048-577-7914

27 介護老人福祉施設 かがやき 3660018 埼玉県深谷市成塚213番地 048-501-5040 048-501-2841

28 特別養護老人ホーム 飛鳥の郷 3691109 埼玉県深谷市上原496 048-578-2233 048-578-2244

29 特別養護老人ホームあきやま苑 3691233 埼玉県大里郡寄居町秋山７２１ 048-581-8710 048-581-9435

30 特別養護老人ホーム 花ぞの 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土２４４０番地５ 048-584-7187 048-584-7787

31 特別養護老人ホーム よりい 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土１３３番地１ 048-578-5058 048-578-5059



14介護老人保健施設

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 医療法人松弘会 介護老人保健施設トワーム熊谷 3600017 埼玉県熊谷市小曽根３３７ʷ１ 048-599-3377 048-599-3378

2 介護老人保健施設はなぶさ 3600853 埼玉県熊谷市玉井３３６ʷ１ 048-533-0003 048-533-0120

3 ぬくもり 3600816 埼玉県熊谷市石原５１０ 048-529-2882 048-529-2880

4 介護老人保健施設 葵の園・熊谷 3600211 埼玉県熊谷市善ケ島１３２４ʷ１ 048-589-5511 048-589-5522

5 介護老人保健施設ケアパーク江南 3600114 埼玉県熊谷市江南中央２ʷ７ʷ８ 048-536-8880 048-536-8890

6 介護老人保健施設はなみずき 3660817 埼玉県深谷市柏合１０４１ʷ１ 048-551-1115 048-571-0553

7 介護老人保健施設ＦＯＭＡ・なごみ 3660019 埼玉県深谷市新戒413-1 048-587-4753 048-587-1181

8 介護療養型老人保健施設アルメリア 3660811 埼玉県深谷市人見２０３１ 048-574-8777 048-574-8822

9 介護老人保健施設あねとす 3660811 埼玉県深谷市人見1975番地 048-570-0511 048-570-0512

10 介護老人保健施設 逍遥の郷 3691234 埼玉県大里郡寄居町折原２４８２ 048-581-8855 048-581-8861

11 介護老人保健施設 やまざくら 3691205 埼玉県大里郡寄居町末野２１０９ 048-580-0888 048-580-0890



15定期巡回随時対応型訪問介護看護

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 グリーンフォレストホームケアステーション 3600833 埼玉県熊谷市広瀬８００ʷ２ 048-528-0791 048-528-0771

2 熊谷生協ヘルパーステーション 3600012 埼玉県熊谷市上之3851番地１ 048-524-0030 048-524-9667

3 シルバータウン あかつき 3691224 埼玉県大里郡寄居町大字鉢形３１７９ʷ２ 048-581-4761 048-581-4701



16地域密着型通所介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 熊谷介護センター 3600132 埼玉県熊谷市津田新田２０２４番地２４ 0493-39-5886 0493-39-5891

2 ほしのみやデイサービスセンター 3600011 埼玉県熊谷市池上５７６番地１ 048-525-0088 048-526-4105

3 上石デイサービスセンター 3600842 埼玉県熊谷市新堀新田12-4 048-501-5063 048-501-5073

4 熊谷西デイサービスセンター～柿沼編～ 3600803 埼玉県熊谷市柿沼６１９ʷ４ 048-526-6199 048-526-6445

5 デイサービスふくしのまち熊谷平戸 3600021 埼玉県熊谷市平戸６２２番地１ 048-522-6030 048-522-6030

6 村岡Co茶楼 3600162 埼玉県熊谷市村岡２３３ 048-580-7917 048-580-7918

7 幸せの幸望庵 3600802 埼玉県熊谷市下奈良３８１ʷ３２ 048-501-0881 048-501-0822

8 デイサービス 心音 3600015 埼玉県熊谷市肥塚５５３番地１３ 048-598-5682 048-598-5683

9 ラブアンドスマイル江南 3600112 埼玉県熊谷市樋春2070-1 048-579-5766 048-579-5753

10 デイサービス フォルテシモ おおさと 3690108 埼玉県熊谷市船木台３丁目１２番地１０ 0493-36-1700 0493-36-1701

11 Ｋファミリー 千代 3600107 埼玉県熊谷市千代２９３ʷ１ 048-594-8870 048-598-4725

12 もみリハの家 万吉 3600161 埼玉県熊谷市万吉９８４ʷ９ 048-501-8470 048-501-8471

13 さくらデイサービス熊谷上之 3600012 埼玉県熊谷市上之６７６番地１ 048-525-0780 048-501-5020

14 望みの幸望庵 3600826 埼玉県熊谷市赤城町２丁目６４番地１ 048-577-5730 048-577-5731

15 きらめき 3600023 埼玉県熊谷市佐谷田3769番3 048-501-5081 048-501-5981

16 デイサービスひらえ 3600104 埼玉県熊谷市塩443番地1 048-577-7750 048-577-7751

17 カナケン デイサービス未来 3600801 埼玉県熊谷市中奈良1736 048-501-5099 048-526-9862

18 みどりの里デイサービスセンター 3600022 埼玉県熊谷市戸出1047番5 048-599-3602 048-599-3603

19 ファミリーケア 深谷さくら物語 3600841

埼玉県熊谷市新堀９１５ʷ１０エクスバル熊

谷１０１号 048-580-6068 048-580-6086

20 デイサービスセンター すまいる 3600841 埼玉県熊谷市新堀120 048-578-8838 048-578-8839

21 ＧＥＮＫＩＮＥＸＴ 熊谷 3600012 埼玉県熊谷市上之1881 048-528-2227 048-528-2228

22 デイリハセンターうちリハ 籠原店 3600847 埼玉県熊谷市籠原南1-288 048-501-6675 048-598-6857

23 デイサービスありがたい熊谷 3600803 埼玉県熊谷市柿沼927番地1 048-599-1160 048-599-1161

24 デイサービスセンター あたたかい手 3690215 埼玉県深谷市今泉593番地3 048-577-7685 048-577-7686

25 川本デイサービスセンターのぞみ館 3691108 埼玉県深谷市田中２２２５番地 048-583-2272 048-583-2070

26 デイサービスセンター コスモス 3690201 埼玉県深谷市岡２５６７ʷ４ 048-585-6590 048-585-6590

27 特別養護老人ホーム 飛鳥の郷 3691109 埼玉県深谷市上原４９６ 048-578-2233 048-578-2244

28 深谷南地域福祉事業所 デイサービスだんらん上柴 3660052 埼玉県深谷市上柴町西４ʷ２３ʷ８ 048-551-7022 048-551-7023

29 デイサービスセンター岡部ぬくもりの里 3690221 埼玉県深谷市榛沢新田９９３ʷ１ 048-585-6277 048-585-6276

30 介護予防リハセンターはなみずき 3660816 埼玉県深谷市樫合８７９ʷ１ 048-551-7166 048-551-7167

31 GENKI NEXT 深谷 3660810 埼玉県深谷市宿根１４４７番地 048-551-7700 048-551-7701

32 健 ＳＴＵＤＩＯ 3660810 埼玉県深谷市宿根５４８ʷ２ 048-594-9916 048-594-9917

33 デイサービスセンター橙 3660825 埼玉県深谷市深谷４１４番地２ 048-570-6020 048-570-6021

34 健 ＳＴＵＤＩＯ大塚店 3660003 埼玉県深谷市大塚１８９ʷ２ 048-501-5330 048-501-5331

35 デイリゾートＭＯＭＯＹＡバリ 3660818 埼玉県深谷市萱場３９４ʷ１ 048-570-5558 048-570-5559

36 デイリハセンター うちリハ深谷 3660828 埼玉県深谷市東大沼280-1 048-572-0352 048-501-7336

37 Senile Day School 幸齢舎 3660052 埼玉県深谷市上柴町西６丁目４番地４ 048-501-8922 048-501-8923

38 深谷南地域福祉事業所 ロングデイ 上柴 3660052 埼玉県深谷市上柴町西４丁目２３ʷ２１番地 048-573-7470 048-551-7023

39 デイサービス 深谷横丁 3660052 埼玉県深谷市上柴町西６丁目１３番地８ 048-501-8490 048-501-8469

40 デイリハセンターうちリハ岡部店 3690214 埼玉県深谷市本郷77-2 048-501-7167 048-594-8721

41 デイサービス きらら 3660052

埼玉県深谷市上柴町西４ʷ２８ʷ１１ 昭和

コーポ深谷 048-577-3126 048-577-3356

42 デイサービスここいち深谷 3691108 埼玉県深谷市田中743-1 048-501-8098 048-501-8099

43 デイサービスセンターウェルーツ 3660801 埼玉県深谷市上野台3125-9 048-575-0105 048-551-3330

44 ケア・トレセンター友仁 3660033 埼玉県深谷市国済寺358-4 048-577-7123 048-577-7331

45 通所介護事業所 サンライズガーデン 3660004 埼玉県深谷市上手計317-1 048-577-7915 048-577-7914

46 パワーズ村山デイサービス 3660824 埼玉県深谷市西島四丁目４番３３号 048-577-4168 048-577-4168

47 デイリハセンターうちリハ深谷 原郷店 3660035 埼玉県深谷市原郷1925-3 048-501-7776 048-501-7787

48 デイサービス ぽかぽか 3660016 埼玉県深谷市新井382番地1 048-598-3773 048-598-3773

49  もみリハの家深谷 3660027 埼玉県深谷市天神町4-35 048-571-1221 048-571-1222

50 デイサービスセンター ねこのて 3691241 埼玉県深谷市武蔵野2397番地1 048-501-7103 048-501-7104

51 デイサービス にこにこ 3660012 埼玉県深谷市江原66番地1 048-501-8865 048-501-8385

52 デイサービス愛笑 3660816 埼玉県深谷市樫合434-1 048-575-0676 048-575-0727

53 デイサービスセンターかがやき 3660018 埼玉県深谷市成塚213 048-501-5040 048-501-2841

54 デイサービスセンターウェルーツひまわり店 3660826 埼玉県深谷市田所町8-21 048-501-6651 048-501-6691

55 デイリハセンターうちリハ 本畠店 3691107 埼玉県深谷市畠山1815-1 048-598-7615 048-594-7597

56 デイサービス松の家深谷 3660052 埼玉県深谷市上柴町西1-2-32 048-577-7301 048-577-7302

57 ハローステーション 3660811 埼玉県深谷市人見479-1 048-501-7580 048-501-8225

58 デイサービスセンターゆず 3691105 埼玉県深谷市本田6194 048-583-6859 048-583-6862

59 あきやま苑デイサービスセンター 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居141番地1 048-580-1212 048-580-1313

60 デイサービスセンター よりいほうむ 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居１７１２ʷ１ 048-581-2343 048-581-2343

61 うぐいすの森デイサービスセンター 3691202 埼玉県大里郡寄居町大字桜沢３５７３番地１ 048-580-1717 048-580-1717



16地域密着型通所介護事業者

62 あかつき苑 3691225 埼玉県大里郡寄居町西ノ入１７９９ʷ１ 048-598-8001 048-598-8003

63 介護デイサービス彩優 3691225 埼玉県大里郡寄居町西ノ入476番地1 048-586-0900 048-581-0910

64 デイサービスセンタースマイル 3691201 埼玉県大里郡寄居町用土2451-2 048-584-7766 048-584-7787



17地域密着型認知症対応型通所介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 彩華園デイサービスセンター 3600004 埼玉県熊谷市上川上２６６ 048-524-1391 048-526-6892

2

クイーンズビラ地域密着型認知症デイサービスセン

ター 3600025 埼玉県熊谷市太井１７７７番地１ 048-523-8855 048-523-4507

3 グループホーム みなみちゃんち 3660810 埼玉県深谷市宿根９０６ʷ２ 048-571-3738 048-571-3377

4 エンゼルデイサービスセンター山河 3690217 埼玉県深谷市山河３１０ 048-501-6481 048-501-6482

5 グループホームあかつき 3691224 埼玉県大里郡寄居町鉢形３１７８番地８ 048-581-4761 048-581-4701



18地域密着型小規模多機能型居宅介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 いなすず 御隠居亭 3600232 埼玉県熊谷市道ケ谷戸２３０ 048-567-0101 048-567-0105

2 小規模多機能ホーム よさげ家小島 3600832 埼玉県熊谷市小島３６５番地２ 048-507-5168 048-507-4631

3 小規模多機能型居宅介護事業所シャングリラ 3600013 埼玉県熊谷市中西３丁目１１番３０号 048-522-8787 048-577-3234

4 小規模多機能ホーム よさげ家三ヶ尻 3600843 埼玉県熊谷市三ケ尻１番地１ 048-577-5171 048-577-5172

5 小規模多機能ほほえみ 3600203 埼玉県熊谷市弥藤吾５０ 048-567-3820 048-567-3821

6 小規模多機能型居宅介護 くまここ 3600012 埼玉県熊谷市上之3851-1 048-577-5177

7 小規模多機能ホーム 里の家 3600124 埼玉県熊谷市中恩田521 048-536-7111 048-536-7123

8 小規模多機能型居宅介護事業所 舞姫 3691246 埼玉県深谷市小前田2671-1 048-579-0500 048-579-0501

9 多機能ケア さくらホーム 3660812 埼玉県深谷市折之口７０２番地 048-551-3388 048-551-3389

10 ぴぺっと 3660052 埼玉県深谷市上柴町西３丁目８番地１３ 048-573-5865 048-570-5158

11 多機能ホーム ふれあい館むくのき 3660026 埼玉県深谷市稲荷町２丁目７番２２号 048-501-6526 048-551-7711

12 グループホームあかつき 3691224 埼玉県大里郡寄居町鉢形３１７８番地８ 048-581-4761 048-581-4701



19地域密着型認知症対応型共同生活介護事業者

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 有限会社 ヘルパーステーション 3600101 埼玉県熊谷市野原１３５ʷ６ 048-539-1780 048-539-1781

2 熊谷ケアセンター そよ風 3600018 埼玉県熊谷市中央５ʷ５ʷ１６ 048-528-8720 048-528-8723

3 グループホーム 白虎ほーむ 3600841 埼玉県熊谷市新堀８ʷ７ 048-530-6033 048-530-6034

4 グループホーム つどい「西村家」 3600846 埼玉県熊谷市拾六間７２６ʷ１０ 048-530-3684 048-530-3648

5 グループホームほたるの里 3600233 埼玉県熊谷市八木田４９７番地１ 048-589-5177 048-589-5177

6 グループホームくまがや倶楽部 3600012 埼玉県熊谷市上之３１５６ 048-599-3339 048-599-3336

7 グループホーム 里の家 3600124 埼玉県熊谷市中恩田５１８番地 048-536-7778 048-536-7795

8 老人グループホーム 五合苑 3600224 埼玉県熊谷市日向９２１ʷ２ 048-567-3333 048-589-3700

9 グループホームあすか村 3600211 埼玉県熊谷市善ケ島５６８ʷ３ 048-589-5102 048-589-5103

10 グループホーム いなすず 3600232 埼玉県熊谷市道ケ谷戸２３８ 048-567-2103 048-589-0847

11 おおぬま愛の家 3600103 埼玉県熊谷市小江川2183番地 048-539-0011 048-539-0022

12 愛の家グループホーム熊谷石原 3600816 埼玉県熊谷市石原1696-6 048-520-3570 048-520-3571

13 愛の家グループホーム熊谷広瀬 3600833 埼玉県熊谷市広瀬800番地18 048-501-5963 048-501-5964

14 フラワーヴィラグループホーム 3691246 埼玉県深谷市小前田２６７７ 048-584-5550 048-584-5502

15 さくらホーム 3660801 埼玉県深谷市上野台１０４番地１ 048-575-0695 048-577-3644

16 グループホーム 野の花 3660041 埼玉県深谷市東方１２７５ʷ１ 048-570-0087 048-570-0090

17 グループホーム みなみちゃんち 3660810 埼玉県深谷市宿根９０６ʷ２ 048-571-3738 048-571-3377

18 グループホームひまわりの里 3691102 埼玉県深谷市瀬山６３１ 048-583-7575 048-583-7576

19 グループホーム すずかけ 3691105 埼玉県深谷市本田４８９３番地６ 048-583-6244 048-583-7257

20 グループホーム スワン 3660041 埼玉県深谷市東方２８７３番地５ 048-551-3047 048-551-3031

21 グループホーム しらかば 3660824 埼玉県深谷市西島町2-21-11 048-598-5285 048-598-5286

22 グループホームエフビー深谷 3660042 埼玉県深谷市東方町2-15-3 048-573-3805 048-573-9813

23 グループホームエフビー豊里 3660019 埼玉県深谷市新戒29 048-598-6712 048-598-6714

24 グループホームエフビー新戒 3660019 埼玉県深谷市新戒29-2 048-587-0107 048-587-0107

25 グループホーム エフビーここあ深谷 3660019 埼玉県深谷市新戒1367番地 048-598-1085 048-587-0221

26 グループホーム五感の里 深谷 3660817 埼玉県深谷市柏合６０１番地１ 048-572-2945 048-577-3490

27 グループホーム五感の里 岡部 3690201 埼玉県深谷市岡231番地１ 048-577-5975 048-577-5976

28 グループホームあかつき 3691224 埼玉県大里郡寄居町鉢形３１７８番地８ 048-581-4761 048-581-4701

29 グループホームうぐいす 3691202 埼玉県大里郡寄居町桜沢３５７４番地１ 048-581-8322 048-581-8322

30 グループホーム ひふみ 3691203 埼玉県大里郡寄居町寄居1191番地3 048-586-1897 048-580-1005

31 おぶすまの里 3691215 埼玉県大里郡寄居町牟礼１５１０ 048-582-5577 048-582-5577



20地域密着型特定施設入居者生活介護

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 おぶすまの里 ２号館 3691215 埼玉県大里郡寄居町牟礼１５０８ʷ１ 048-582-0150 048-582-5578



21地域密着型介護老人福祉施設

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 地域密着型介護老人福祉施設 熊谷ホーム 3600841 埼玉県熊谷市新堀１１４０ 048-532-2800 048-533-8271



22地域密着型看護小規模多機能型居宅介護

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 複合型サービスみなみちゃんち 3660810 埼玉県深谷市宿根字小種窪1301番1 048-578-8373 048-578-8375



23介護予防支援事業者（地域包括支援センター）

No 事業所名称 事業所郵便番号 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 大里広域地域包括支援センター いこいの里 3600235 埼玉県熊谷市原井１５５ー２ 048-589-0001 048-589-5112

2 大里広域地域包括支援センター 永寿苑 3600857 埼玉県熊谷市西別府１５９９ʷ５ 048-533-2022 048-532-1192

3 大里広域地域包括支援センター はなぶさ苑 3600853 埼玉県熊谷市玉井３３６ー１ 048-533-8833 048-533-0120

4 大里広域地域包括支援センター 玉の緒 3600002 埼玉県熊谷市大塚１７９ー２ 048-525-5621 048-527-2883

5 大里広域地域包括支援センター はなぶさ苑荒川 3600821 埼玉県熊谷市伊勢町３７９ʷ１ 048-522-1577 048-522-1575

6 大里広域地域包括支援センター ぬくもり 3600816 埼玉県熊谷市石原５１０ 048-529-2511 048-529-2880

7 大里広域地域包括支援センター クイーンズビラ 3600025 埼玉県熊谷市太井１７７７ʷ１ 048-507-1515 048-523-4507

8 大里広域地域包括支援センター 立正たちばな 3600161 埼玉県熊谷市万吉１７５６ー１３０ 048-537-1155 048-537-1121

9 大里広域地域包括支援センター エンゼルの丘 3690215 埼玉県深谷市今泉６２５ 048-546-1216 048-546-1218

10

大里広域地域包括支援センター 深谷市社会福祉協

議会 3660824 埼玉県深谷市本住町１２ー８ 048-573-6869 048-573-0806

11 大里広域地域包括支援センター 医師会なごみ 3660019 埼玉県深谷市新戒４１３ʷ１ 048-577-5371 048-577-5372

12 大里広域地域包括支援センター はなみずき 3660817 埼玉県深谷市柏合１０４１ʷ１ 048-551-1113 048-571-0553

13 大里広域地域包括支援センター あねとす病院 3660811 埼玉県深谷市人見１９７５ 048-577-3201 048-577-3261

14 大里広域地域包括支援センター ふじさわ苑 3660811 埼玉県深谷市人見２０２８ʷ３ 048-571-1234 048-571-1446

15 大里広域地域包括支援センター 埼玉よりい病院 3691201 埼玉県大里郡寄居町大字用土３９５ 048-584-0062 048-579-2797

16

大里広域地域包括支援センター 寄居町社会福祉協

議会 3691221 埼玉県大里郡寄居町大字保田原３０１ 048-581-8548 048-581-8544


